[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 482/2019

Ementa: Substituição de placa de denominação de logradouro público da Rua Paulo Trombeta, Bom Retiro.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o desgaste da placa de denominação da Rua Paulo Trombeta, no bairro Bom Retiro, dificultando sua visibilidade, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a substituição da placa de denominação de logradouro público na rua acima informada.

  Valinhos, 25 de fevereiro de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.
[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/52997073_384613652090830_2021414593946976256_n.jpg?_nc_cat=100&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=ce1f3f6f03ea02843aef3507df517118&oe=5CE75DC7]
image1.jpeg